【告 示】

平成27年２月定例県議会の招集 （財 政 課） ２

大規模小売店舗立地法の規定による大規模小売店舗新設の届出 （中 小 企 業 課） ２

地籍調査の成果の認証 （用 地 対 策 課） ３

【特定調達公告】

衛星通信車の調達に係る一般競争入札の落札者等 （消 防 総 務 課） ４

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化 （下水道推進課） ４

による処分業務委託に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処 （ 〃 ） ５

分業務委託（その１）に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処 （ 〃 ） ６

分業務委託（その２）に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処 （ 〃 ） ６

分業務委託（その３）に係る一般競争入札の落札者等

宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化 （ 〃 ） ７

による処分業務委託に係る一般競争入札の落札者等

【選管告示】

島根県知事選挙及び島根県議会議員一般選挙における立候補予定者説明会の開催 ７

【正 誤】

平成20年３月28日付け島根県報号外第54号中 （人 事 委 員 会） ８

目 次

島根県報
平成27年２月６日（金）

第 2 , 6 7 1 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

1

告 示

島根県告示第85号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、平成27年２月16日定例県議会を松江市に招集するの

で、同条第７項の規定により告示する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県告示第86号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第５条第１項の規定による届出があったので、同条第３項の規定により

次のとおり告示し、関係書類を縦覧に供する。

なお、この告示に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について

意見を有する者は、この告示の日から４月以内に、次の４に定めるところにより意見を述べることができる。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 届出の概要

⑴ 大規模小売店舗の名称及び所在地

ひまり大庭店・バースデイ大庭店・店舗Ａ・ドラッグストアウェルネス大庭店

松江市大庭町宇竜谷土地区画整理事業３街区

⑵ 大規模小売店舗を設置する者の名称及び代表者の氏名並びに住所

株式会社ヤマダヤ 代表取締役 新宮 貴司 島根県隠岐郡隠岐の島町平431番地１

株式会社しまむら 代表取締役 野中 正人 埼玉県さいたま市北区宮原町二丁目19番４号

松江土建株式会社 代表取締役 川上 裕治 島根県松江市学園南二丁目３番５号

芙蓉総合リース株式会社 取締役社長 佐藤 隆 東京都千代田区三崎町三丁目３番23号

⑶ 大規模小売店舗において小売業を行う者の名称及び代表者の氏名並びに住所

株式会社ヤマダヤ 代表取締役 新宮 貴司 島根県隠岐郡隠岐の島町平431番地１

株式会社しまむら 代表取締役 野中 正人 埼玉県さいたま市北区宮原町二丁目19番４号

株式会社セリア 代表取締役社長 河合 映治 岐阜県大垣市外渕二丁目38番地

株式会社ウェルネス湖北 代表取締役社長 村上 正一 島根県松江市乃白町511番地

⑷ 大規模小売店舗の新設をする日

平成27年９月23日

⑸ 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

4,218.80平方メートル

⑹ 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

ア 駐車場の位置及び収容台数

201台（敷地内）

イ 駐輪場の位置及び収容台数

57台（敷地内）

ウ 荷さばき施設の位置及び面積

80.49平方メートル（敷地内各店舗ごと）

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

2

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

エ 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

49.90立方メートル（敷地内各店舗ごと）

⑺ 大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

ア 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

株式会社ヤマダヤ 午前９時から午後10時まで

株式会社しまむら 午前10時から午後８時まで

株式会社セリア 午前10時から午後８時まで

株式会社ウェルネス湖北 午前８時から午後12時まで

イ 来客が駐車場を利用することができる時間帯

午前８時から翌午前０時30分まで

ウ 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

９箇所（敷地内駐車場北側及び南側並びに東側）

エ 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

ひまり大庭店 午前６時から午後10時まで

バースデイ大庭店 24時間

店舗Ａ 午前８時から午後９時まで

ドラッグストアウェルネス大庭店 午前７時から午後９時まで

２ 届出年月日

平成27年１月23日

３ 届出及び添付書類の縦覧場所

松江市産業観光部商工企画課（島根県松江市末次町86番地）

４ 意見書の提出先、意見書に記載すべき事項等

⑴ 意見書の提出先

松江市殿町１番地 島根県商工労働部中小企業課

⑵ 意見書に記載すべき事項

ア 氏名及び住所（団体にあってはその名称、代表者の氏名及び住所、法人にあってはその名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地）

イ アの記載事項についての公表の意思の有無

ウ 意見書の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地

エ 意見の内容

オ 意見を述べる理由

⑶ その他

意見書に記載する氏名は、自署によること。

島根県告示第87号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、地籍調査の成果を次のとおり認証したので、同条第

４項の規定により告示する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

調査を行った時期 調査を行った地域 認証年月日
調査を行っ 成果の名称

た者の名称 地籍図 地籍簿

3

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

松江市 平成24年度～26年度 12枚 １冊 福富① 平成27年１月27日

松江市 平成22年度～26年度 13枚 １冊 東津田⑪ 平成27年１月27日

松江市 平成23年度～26年度 10枚 １冊 大野⑤ 平成27年１月27日

松江市 平成24年度～26年度 ６枚 １冊 大野⑥ 平成27年１月27日

飯石郡飯南町 平成21年度～26年度 36枚 １冊 志津見２ 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成18年度～26年度 75枚 １冊 野間 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成20年度～26年度 56枚 １冊 久保① 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成20年度～26年度 11枚 １冊 湯抱① 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成20年度～26年度 54枚 １冊 湯抱② 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成20年度～26年度 62枚 １冊 野間② 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成17年度～26年度 48枚 １冊 片山 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成18年度～26年度 36枚 １冊 三反谷 平成27年１月27日

邑智郡美郷町 平成19年度～26年度 33枚 １冊 九日市③ 平成27年１月27日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

衛星通信車 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県防災部消防総務課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

平成27年１月22日

４ 落札者の氏名及び住所

日本無線株式会社山陰営業所 所長 小野 隆

島根県松江市内中原町20－１

５ 落札金額

52,380,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年12月12日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

4

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化による処分業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎１階）

３ 落札者を決定した日

平成27年１月26日

４ 落札者の氏名及び住所

宇部・山陽ロジス・ＪＲ貨物・萩森・クリエイト共同企業体 代表者 宇部興産株式会社建設資材カンパニー資源リ

サイクル事業部 事業部長 佐々木静次

山口県宇部市大字小串1978番地の２

５ 落札金額

44,506,800円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年12月２日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託（その１） 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎１階）

３ 落札者を決定した日

平成27年１月26日

４ 落札者の氏名及び住所

山陰建設工業㈱・山根友広共同企業体 代表者 山陰建設工業株式会社 代表取締役 小村洋司

島根県出雲市神西沖町2334－３

５ 落札金額

35,942,400円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年12月２日

5

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託（その２） 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎１階）

３ 落札者を決定した日

平成27年１月26日

４ 落札者の氏名及び住所

ウェストバイオマス・三光共同企業体 代表者 株式会社ウェストバイオマス 代表取締役 三輪昌輝

鳥取県境港市潮見町２－２

５ 落札金額

38,620,800円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年12月２日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖東部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及び資源化による処分業務委託（その３） 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎１階）

３ 落札者を決定した日

平成27年１月26日

４ 落札者の氏名及び住所

ウェストバイオマス・三光共同企業体 代表者 株式会社ウェストバイオマス 代表取締役 三輪昌輝

鳥取県境港市潮見町２－２

５ 落札金額

37,584,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年12月２日

6

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成27年２月６日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 落札に係る役務の名称及び数量

宍道湖西部浄化センターから排出される下水汚泥の収集運搬及びセメント原料化による処分業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部下水道推進課 島根県松江市殿町８番地（島根県庁南庁舎１階）

３ 落札者を決定した日

平成27年１月26日

４ 落札者の氏名及び住所

宇部興産・クリエイト共同企業体 代表者 宇部興産株式会社建設資材カンパニー資源リサイクル事業部 事業部長

佐々木静次

山口県宇部市大字小串1978番地の２

５ 落札金額

52,164,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成26年12月２日

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第４号

平成27年４月12日行う予定の島根県知事選挙及び島根県議会議員一般選挙における立候補予定者説明会を次のとおり開

催する。

平成27年２月６日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

１ 島根県知事選挙

日 時 場 所

平成27年３月９日午後１時30分 島根県松江市殿町１番地 島根県庁

２ 島根県議会議員一般選挙

選 挙 区 日 時 場 所

松 江 平成27年３月16日午後１時 島根県松江市東津田町1741番地１ 松江合同庁舎

浜 田 平成27年３月16日午後１時 島根県浜田市片庭町254番地 浜田合同庁舎

出 雲 平成27年３月16日午後１時 島根県出雲市大津町1139番地 出雲合同庁舎

益 田 平成27年３月16日午後１時 島根県益田市昭和町13番１号 益田合同庁舎

大 田 平成27年３月16日午後１時 島根県大田市大田町大田イ１番地３ 大田集合庁舎

7

第2,671号 島 根 県 報 平成27年２月６日

安 来 平成27年３月16日午後１時 島根県松江市東津田町1741番地１ 松江合同庁舎

江 津 平成27年３月16日午後１時 島根県浜田市片庭町254番地 浜田合同庁舎

雲南・飯石 平成27年３月16日午後１時 島根県雲南市木次町里方531番地１ 雲南合同庁舎

仁 多 平成27年３月16日午後１時 島根県雲南市木次町里方531番地１ 雲南合同庁舎

邑 智 平成27年３月16日午後１時 島根県大田市大田町大田イ１番地３ 大田集合庁舎

鹿 足 平成27年３月16日午後１時 島根県益田市昭和町13番１号 益田合同庁舎

隠 岐 平成27年３月16日午後１時 島根県隠岐郡隠岐の島町港町塩口24番地 隠岐合同庁舎

正 誤

平成20年３月28日付け島根県報号外第54号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

４ 下から３ 主席監察官 首席監察官

8

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文